

22

P.K/W



Formularz zgłoszeniowy proponycji zadania do budżetu obywatelskiego

Uwaga:

1. Wypełnienie punktów 1-9 oraz dołączenie listy z podpisami co najmniej 15 mieszkańców gminy Niepołomice popierających zadanie, którzy są zameldowani na terenie gminy Niepołomice oraz w dniu głosowania ukończyli co najmniej 16 rok życia, jest obowiązkowe. Brak wymaganej liczby podpisów na liście dyskwalifikuje zadanie bez możliwości odwołania.
2. Zgłoszenie propozycji zadania możliwe jest w okresie od dnia 24.04.2017 r. do dnia 8.05.2017 r. do godziny 17.00.

Wypełniony formularz należy wysłać listem na adres Urzędu Miasta i Gminy w Niepołomicach (Plac Zwycięstwa 13, 32-005 Niepołomice), z dopiskiem „Budżet Obywatelski” lub złożyć osobiście w urzędzie. Dodatkowo formularz w wersji elektronicznej można wypełnić na stronie internetowej <https://niepolomice.budzet-obywatelski.org> lub w formie pliku tekstowego przesłać na adres: budzetobywatelski@niepolomice.com co nie jest równoznaczne ze złożeniem projektu.

1. Nazwa zadania

Uzupełnienie wyposażenia placu zabaw oraz zagospodarowanie terenu przy klubie sportowym „Naprzód” Ochmanów.

2. Jednostka pomocnicza, w której zadanie ma być realizowane.

Należy postawić znak "x" przy nazwie osiedla/sołectwa.

Osiedle	Sołectwo	Sołectwo
<input type="checkbox"/> Niepołomice - Boryczów	<input type="checkbox"/> Chobot	<input type="checkbox"/> Wola Batorska
<input type="checkbox"/> Niepołomice - Jazy	<input checked="" type="checkbox"/> Ochmanów	<input type="checkbox"/> Wola Zabierzowska
<input type="checkbox"/> Niepołomice - Piaski	<input type="checkbox"/> Podłęże	<input type="checkbox"/> Zabierzów Bocheński
<input type="checkbox"/> Niepołomice - Podgrabie	<input type="checkbox"/> Słomiróg	<input type="checkbox"/> Zagórze
<input type="checkbox"/> Niepołomice - Śródmieście	<input type="checkbox"/> Staniątki	<input type="checkbox"/> Zakrzowiec
<input type="checkbox"/> Niepołomice - Zagrody	<input type="checkbox"/> Suchoraba	<input type="checkbox"/> Zakrzów
<input type="checkbox"/> Niepołomice - Zakościele		

szacunkowe łączne koszty zadania w kwocie brutto (należy przepisać kwotę z punktu 9 Koszt łącznie)

13900zł.

4. Miejsce realizacji zadania

Dotyczy jedynie zadań infrastrukturalnych. Należy opisać miejsce, w którym ma być realizowane zadanie (przysiółek, ulica, nr budynku itp.).

Teren w Ochmanowie działki o nr 226/1 oraz 227/2 własność UM i G Niepołomice

5. Skrócony opis zadania

Informacje z tego pola zostaną umieszczone na kartach do głosowania. Opis powinien zawierać maksymalnie 300 znaków.

Utworzenie bezpiecznego miejsca wypoczynku, zabaw i aktywności fizycznej dla rosnącej liczby mieszkańców a w szczególności dla dzieci i młodzieży. Projekt zakłada uzupełnienie placu zabaw.

6. Pełny opis zadania

Proszę napisać, co ma zostać wykonane oraz podać główne działania związane z realizacją zadania. Opis powinien zawierać maksymalnie 900 znaków.

Celem projektu jest urozmaicenie oferty spędzenia wolnego czasu na wolnym powietrzu przez najmłodszych mieszkańców Ochmanowa i ich opiekunów. Proponowane inwestycje to uzupełnienie placu zabaw o: zestaw nr 9 firmy Frajda-place zabaw, piaskownicę z balii nr 85 oraz 4 ławki.

7. Uzasadnienie

Proszę napisać, jaki problem zostanie rozwiązany poprzez realizację zadania, uzasadnić, dlaczego zadanie powinno być zrealizowane i w jaki sposób jego realizacja wpłynie na życie mieszkańców. Opis powinien zawierać maksymalnie 400 znaków.

Teren przy Domu Kultury i boisku sportowym w Ochmanowie to od lat najbardziej popularne miejsce spotkań wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. Niewątpliwie temu sprzyja jego doskonała lokalizacja, środkowa część wsi z dala od ruchliwej ulicy. Znajdujący się w tym miejscu plac zabaw jest zniszczony i wymaga gruntowej odnowy. Zakupione nowe elementy placu są niewystarczające dla licznej grupy dzieciaków a brak ławeczek utrudnia odpoczynek starszym mieszkańcom. Projektowane zmiany na tym terenie mają zwiększyć bezpieczeństwo osób korzystających z tego miejsca, a także zwiększyć jego atrakcyjność, tak aby zachęcić większą grupę mieszkańców do spędzenia czasu na świeżym powietrzu. Ma to być miejsce integrujące mieszkańców wsi należących do różnych grup wiekowych.

8. Osoby i grupy mieszkańców, dla których zadanie zostanie zrealizowane

Proszę napisać, jakie osoby i grupy mieszkańców skorzystają z realizacji zadania z uwzględnieniem kryteriów typu: wiek, płeć, miejsce zamieszkania, grupy zawodowe. Jeżeli do projektu prowadzona będzie rekrutacja, należy opisać kryteria rekrutacji. Obligatoryjne kryterium rekrutacji to: miejsce zamieszkania na terenie gminy Niepołomice. Informacja o rozpoczęciu rekrutacji powinna zostać zamieszczona na stronie <https://niepolomice.budzet-obywatelski.org/>. Proszę napisać czy jednostka w której realizowane będzie zadanie wyraziła zgodę na realizację projektu. Opis powinien zawierać maksymalnie 200 znaków.

Projekt będzie służył najmłodszym mieszkańcom Ochmanowa i ich opiekunom. Spędzanie czasu na świeżym powietrzu to najlepsza rzecz dla dzieciaków a rosnąca liczba mieszkańców w tym dzieci sprawia, że my dorośli powinniśmy zadbać o ich rozwój fizyczny.

9. Szacunkowe koszty zadania

Należy uwzględnić wszystkie składowe części zadania, np. materiał, robocizna, zakup sprzętu oraz ich szacunkowe koszty. Koszty związane z koordynacją i zarządzaniem projektem są niekwalifikowane.

Składowe części zadania	Koszt brutto [zł]
1.Zestaw nr 9 firmy Frajda-place zabaw(zjeżdżalnia, drabinki, mostki)	9471zł.
2.Piaskownica z balii	1229 zł.
3.ławka – 4 szt.	3200zł.
łącznie:	13900zł.